OFÍCIO PRESIDENTE nº 00090/2009
São Roque, 26 de fevereiro de 2009.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de ceder um ônibus para transportar membros da Igreja do Jardim Villaça até o Santuário da Melicia da Imaculada, localizado na cidade de São Bernardo do Campo, no próximo dia 28 de março de 2009.
O ônibus deverá às 7:00 horas, em frente a Escola Iracema Villaça, no Jardim Mosteiro, com retorno previsto para as 15:00 horas.
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01293/2009